
Kæreste dig,

Auktionskataloget til GADENS BØRNS VELGØRENHEDSGALLA d. 18. september 2021 er live,

og vi har glædet os så meget til at løfte sløret for de fantastiske gaver, vi har fået doneret i år.

Kataloget bugner af uforglemmelige oplevelser, gastronomiske eventyr, enestående kunst, unikke

forløb og skræddersyede rejser, der ikke kan købes nogen andre steder end på lige præcis denne

aften. 

Vi håber, at du har lyst til at kigge med, også selvom du ikke kan deltage på aftenen, for der vil

nemlig også være mulighed for at byde med på afstand (læs hvordan længere nede). 

 

SE KATALOGET HER
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EN SMAG PÅ OLE'S HOLLYWOOD

Har du altid drømt om at besøge LA? Så har du nu chancen for at komme afsted med verdens

bedste, sjoveste og mest inspirerende tourguide. 

Ole Henriksen inviterer nemlig til en smag på sit LA, hvor han har booket vinderen af auktionen

ind på sine absolut yndlingssteder i Hollywood.

✈

 2 flybilletter business class med SAS direkte til LA

"

 Afhentning i limousine i lufthavnen

# ⭐

 5 nætter på det 5-stjernede hotel Shutters On The Beach på stranden i Santa Monica

%

Cocktails hjemme hos Ole og Laurence

&

 Middag på en af LA's mest hippe restauranter, Cecconi's

 5 timers behandlinger på Ole Henriksen Face&Body Spa

'

 En komplet kollektion af Ole Henriksens prisvindende produkter

VÆRDI: 150.000 kr.

STARTBUD: 90.000 kr.

 

OPLEV KOLKATA MED GADENS BØRN



Kunne du tænke dig at få Gadens Børns arbejde helt ind under huden? At mærke og se med egne

øjne, hvordan vi arbejder i felten, og møde de børn, som du med din støtte er med til at gøre en

forskel for hver eneste dag. Så kan du komme med stifter, Pia Lindell Qwist til Kolkata, Indien.  

✈

 2 flybilletter til Kolkata

(

 Afhentning i lufthavnen i Gadens Børns skolebus

)

 Overnatning i Gadens Børns frivillighus Villa Kulla

*

 Besøg på vores 12 projekter

+

 Egg-roll på Sealdah Station med børnene

  Tempelbesøg ved Hooghly floden

Og meget mere...

VÆRDI: 25.000 kr.

STARTBUD: 15.000 kr.

 

SPIS MICHELIN MED OLE HENRIKSEN

En aften på den 2-stjernede Michelin-restaurant, Alchemist er en spiseoplevelse langt udover det

sædvanlige. Bag restaurantens massive bronzedøre venter en menu bestående af 50 såkaldte

”indtryk” præsenteret i 5 akter under under en kuppel med flakkende nordlys omsluttet af kunst,



teater, lyd og lys.

Endnu mere unik gøres denne perfekt koreograferet gastronomiske oplevelse af, at du og en

ledsager kan træde indenfor i Rasmus Munks fortryllende univers sammen med den ligeså

fortryllende Ole Henriksen. 

 Alchemist Experience menu 

 Essential Wine Pairing

 Selskab af Ole Henriksen

VÆRDI: 20.000 kr. 

STARTBUD: 15.000 kr.

 

KAN DU IKKE DELTAGE I GALLAEN, SÅ FRYGT EJ

Du kan nemlig stadig være med i auktionerne om aftenens helt unikke og enestående gaver. Alt,

du skal gøre, er at sende os en mail på info@gadensboern.org med info om den gave, du ønsker at

få fingrene, og hvad din smertegrænse er for bud. Så vil en af vores frivillige være din

stedfortræder på aftenen og kæmpe din sag.

Vi håber dog inderligt at få glæde af dit selskab på aftenen, hvor der stadig er billetter til salg HER.
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Mange flere gaver, end dem der er nævnt her, er på auktion, og du kan se dem alle sammen i

AUKTIONSKATALOGET, der opdateres løbende.

  

Af hjertet tusind tak til de mange virksomheder, der har valgt at fortsætte eller begynde deres

støtte til Gadens Børn efter det 1,5 år, vi alle har været igennem. Vi er så stolte over at kunne kalde

hver og en af samarbejdspartner i arbejder for at give Kolkatas gadebørn en sund, tryg og

mulighedsrigs fremtid. 

Kærlighed & taknemmelighed, 

Pia Lindell Qwist & Gadens Børn teamet
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